
Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou 
konaného 02. 03. 2022 

----------------------------------------------------------------------------------------------  

1/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na                   

               vědomí zprávu starostky. 

 

2/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene                                                    

              č. PR-001030066285/001-MOPR mezi Městysem Doubravice  

              nad Svitavou jako budoucím povinným a firmou EG.D,a.s., se  

              sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 280  

              85 400  jako budoucím oprávněným v předloženém znění,  

              týkající se pozemků parc. č. 1995/13, 3510/1, 92/1 zapsaných  

              na LV 10001 v  k.ú. Doubravice nad Svitavou, na kterém bude  

              realizována stavba pod názvem „Doubravice, Na Horce, kab.NN  

              Pokladník“ a pověřuje starostku městyse jejím podpisem. 

 

3/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene   

              č. PR-001030070986/001-ENGB mezi Městysem Doubravice  

              nad Svitavou jako budoucím povinným a firmou EG.D,a.s., se  

              sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 280  

              85 400  jako budoucím oprávněným v předloženém znění,  

              týkající se pozemků parc. č. 120/31, 524/5 zapsaných na LV  

              10001 v  k.ú. Klemov, na kterém bude realizována stavba pod  

              názvem „Doubravice, Klemov, DP Borek“ a pověřuje starostku  

              městyse jejím podpisem. 

 

 

4/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

              vědomí rozpočtovou úpravu č. 1/2022, která je přílohou tohoto  

              zápisu. 

 

5/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              rozpočtové opatření č. 1/2022, které je přílohou tohoto zápisu. 

 

 

 



 

6/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

              střednědobý výhled městyse Doubravice nad Svitavou 2023 –  

              2025, který je přílohou tohoto zápisu.  

 

7/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou  bere na  

              vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse  

              za rok 2021. 

 

8/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou bere na  

              vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Svazku  

              obcí Doubravice nad Svitavou. Kuničky, Obora a Újezd u  

              Boskovic za rok 2021. 

 

9/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje pro  

              následující volební období 2022 – 2026 do zastupitelstva  

              městyse počet zastupitelů 9. 

 

10/2022 - Zastupitelstvo městyse Doubravice nad Svitavou schvaluje  

                dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 24.09.2021 (číslo  

                smlouvy 9 – 1141A21) a pověřuje starostku jeho podpisem. 

 

 

 

 

 


